

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Objednávka:** 2019/09-5 **Rokycany Město Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově**  
**Objekt:** 01 **Etapa 1 - Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově**  
**rozpočet:** 01 **Etapa 1 - Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově Rokycany Město**

**Objednatel:** \_\_\_\_\_ **IČO:** \_\_\_\_\_  
**DIČ:** \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** **Silba s.r.o.** **IČO:** **26397242**  
**Částkova 1977/73** **DIČ:** **CZ 26397242**  
**326 00 Plzeň**

**Pracoval:**

| Soupis ceny     | Celkem            |
|-----------------|-------------------|
| SV              | 742 952,83        |
| SV              | 8 753,57          |
| ON              | 0,00              |
| odlejší náklady | 1 000,00          |
| ostatní náklady | 1 500,00          |
| <b>celkem</b>   | <b>754 206,40</b> |

**Rekapitulace daní**

|                         |      |                 |
|-------------------------|------|-----------------|
| základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK        |
| základ pro základní DPH | 21 % | 754 206,40 CZK  |
| <b>okrouhlení</b>       |      | <b>0,00 CZK</b> |

**Suma celkem bez DPH** **754206,40 CZK**

v Plzeň dne 28. 2. 2020



Za zhotovitele

Za objednatele


**SILBA s.r.o.**  
 Částkova 1977/73  
 Východní Předměstí, 326 00 Plzeň  
 IČ: 26397242, DIČ: CZ26397242

## kapitulace dílů

| Číslo  | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|--------|--------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
|        | Zemní práce                    | HSV      |  |  | 440 776,85 | 58  |
|        | Základy a zvláštní zakládání   | HSV      |  |  | 4 460,00   | 1   |
|        | Komunikace                     | HSV      |  |  | 193 188,00 | 26  |
|        | Doplňující práce na komunikaci | HSV      |  |  | 82 718,00  | 11  |
|        | Staveništní přesun hmot        | HSV      |  |  | 21 809,98  | 3   |
|        | Izolace proti vodě             | PSV      |  |  | 8 753,57   | 1   |
|        | Vedlejší náklady               | VN       |  |  | 1 000,00   | 0   |
|        | Ostatní náklady                | ON       |  |  | 1 500,00   | 0   |
| Celkem |                                |          |  |  | 754 206,40 | 100 |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |           |                                                                          |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2019/09-5 | Rokycany Město Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově           |
| O: | 01        | Etapa 1 - Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově                |
| R: | 01        | Etapa 1 - Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově Rokycany Město |

| P.č.                      | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | DPH   | Cena s DPH        | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           | <b>440 776,85</b> |       | <b>533 339,99</b> |       |                          |
| 1                         | 121101101R00  | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m<br>nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením účelová komunikace : 436*0,15<br>účelová komunikace - strukturní substrát v podkladní vrstvě : 10*0,15<br>zatravnění : 121*0,1<br>zatravnění - pěstební substrát : 228*0,15                                                                                                                                                                | m3 | 113,20000 | 42,00     | 4 754,40          | 21,00 | 5 752,82          | 800-1 | RTS 19/ I                |
| 2                         | 131201111R00  | Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně<br>kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,<br>účelová komunikace : 436*0,2<br>účelová komunikace - strukturní substrát v podkladní vrstvě : 10*0,2<br>zatravnění - pěstební substrát : 228*0,3 | m3 | 157,60000 | 166,00    | 26 161,60         | 21,00 | 31 655,54         | 800-1 | RTS 19/ I                |
| 3                         | 131201119R00  | Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,<br>kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,                                                                                                                                                          | m3 | 157,60000 | 7,00      | 1 103,20          | 21,00 | 1 334,87          | 800-1 | RTS 19/ I                |
| 4                         | 132201110R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně<br>zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.<br>pod přídlažbu : 0,3*0,35*338                                                                                                                                                                                                   | m3 | 35,49000  | 116,00    | 4 116,84          | 21,00 | 4 981,38          | 800-1 | RTS 19/ I                |
| 5                         | 132201119R00  | Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,<br>zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.                                                                                                                                                                                                                                       | m3 | 35,49000  | 5,00      | 177,45            | 21,00 | 214,71            | 800-1 | RTS 19/ I                |
| 6                         | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m<br>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.<br>113,2+157,6+35,49                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3 | 306,29000 | 45,00     | 13 783,05         | 21,00 | 16 677,49         | 800-1 | RTS 19/ I                |
| 7                         | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m<br>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3 | 306,29000 | 262,00    | 80 247,98         | 21,00 | 97 100,06         | 800-1 | RTS 19/ I                |
| 8                         | 180402111R00  | Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5<br>na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, zatravnění : 121                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 349,00000 | 55,00     | 19 195,00         | 21,00 | 23 225,95         | 823-1 | RTS 19/ I                |

**Průběžný soupis prací a dodávek**

|    |           |                                                                          |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2019/09-5 | Rokycany Město Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově           |
| O: | 01        | Etapa 1 - Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově                |
| R: | 01        | Etapa 1 - Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově Rokycany Město |

| P.č.                                       | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | DPH   | Cena s DPH        | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|-------------------|-------|--------------------------|
|                                            |               | zatravnění - pěšební substrát : 228                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 228,00000 |           |                   |       |                   |       |                          |
| 9                                          | 181006116R00  | Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 400 do 500 mm<br>v rovině a ve sklonu do 1:5<br>ve sklonu přes 1:5<br>zatravnění - pěšební substrát : 228                                                                                                                                                                                           | m2 | 228,00000 | 38,00     | 8 664,00          | 21,00 | 10 483,44         | 823-2 | RTS 19/ I                |
| 10                                         | 181301102R00  | Rozprostření a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm<br>s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,<br>zatravnění : 121                                                                                                       | m2 | 121,00000 | 40,00     | 4 840,00          | 21,00 | 5 856,40          | 800-1 | RTS 19/ I                |
| 11                                         | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3 | 306,29000 | 480,00    | 147 019,20        | 21,00 | 177 893,23        | 800-1 | RTS 19/ I                |
| 12                                         | 00572400R     | směs travní parková, pro běžnou zátěž<br>zatravnění : 121*0,035*1,1<br>zatravnění - pěšební substrát : 228*0,035*1,1                                                                                                                                                                                                                                                         | kg | 13,43650  | 250,00    | 3 359,13          | 21,00 | 4 064,55          | SPCM  | RTS 19/ I                |
| 13                                         | 10364200R     | ornice pro pozemkové úpravy<br>zatravnění : 121*0,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 12,10000  | 350,00    | 4 235,00          | 21,00 | 5 124,35          | SPCM  | RTS 19/ I                |
| 14                                         | 10371500R     | substrát zahradnický B; balení volně loženo<br>zatravnění - pěšební substrát : 228*0,45                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 102,60000 | 1 200,00  | 123 120,00        | 21,00 | 148 975,20        | SPCM  | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |           | <b>4 460,00</b>   |       | <b>5 396,60</b>   |       |                          |
| 15                                         | 215901101R00  | Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8<br>z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8<br>účelová komunikace : 436<br>účelová komunikace - strukturní substrát v podkladní vrstvě : 10 | m2 | 446,00000 | 10,00     | 4 460,00          | 21,00 | 5 396,60          | 800-1 | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: 5 Komunikace</b>                   |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |           | <b>193 188,00</b> |       | <b>233 757,48</b> |       |                          |
| 16                                         | 564571111R00  | Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 250 mm<br>s rozprostřením, vlhčením a zhutněním<br>účelová komunikace - strukturní substrát v podkladní vrstvě : 10                                                                                                                                                                                           | m2 | 10,00000  | 255,00    | 2 550,00          | 21,00 | 3 085,50          | 822-1 | RTS 19/ I                |
| 17                                         | 564871111R00  | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm<br>účelová komunikace : 436                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 436,00000 | 222,00    | 96 792,00         | 21,00 | 117 118,32        | 822-1 | RTS 19/ I                |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |           |                                                                          |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2019/09-5 | Rokycany Město Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově           |
| O: | 01        | Etapa 1 - Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově                |
| R: | 01        | Etapa 1 - Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově Rokycany Město |

| P.č.                                          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                | MJ   | Množství  | Cena / MJ        | Celkem    | DPH               | Cena s DPH | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------------------|
| 18                                            | 564922104RT1  | Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po ztuhnutí 40 mm,<br>s rozprostřením a ztuhnutím<br>účelová komunikace : 436<br>účelová komunikace - strukturní substrát v podkladní vrstvě : 10 | m2   | 446,00000 | 89,00            | 39 694,00 | 21,00             | 48 029,74  | 822-1 | RTS 19/ I                |
| 19                                            | 564942111R12  | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 6 cm<br>účelová komunikace : 436<br>účelová komunikace - strukturní substrát v podkladní vrstvě : 10                                                                            | m2   | 446,00000 | 112,00           | 49 952,00 | 21,00             | 60 441,92  |       | Vlastní                  |
| 20                                            | R58344197     | Strukturní substrát - šterkodrt' podíl 90-95%, zemina podíl 5-10%<br>účelová komunikace - strukturní substrát v podkladní vrstvě : 10*2000/1000                                                                              | t    | 20,00000  | 210,00           | 4 200,00  | 21,00             | 5 082,00   |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b> |               |                                                                                                                                                                                                                              |      |           | <b>82 718,00</b> |           | <b>100 088,78</b> |            |       |                          |
| 21                                            | 914991001R00  | Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu<br>A15 : 2<br>B1 : 2                                                                                                                                        | kus  | 4,00000   | 184,00           | 736,00    | 21,00             | 890,56     | 822-1 | RTS 19/ I                |
| 22                                            | 914991003R00  | Dočasné dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců<br>Zábrana : 2+2+4                                                                                                                                      | kus  | 8,00000   | 250,00           | 2 000,00  | 21,00             | 2 420,00   | 822-1 | RTS 19/ I                |
| 23                                            | 914991008R00  | Dočasné dopravní značení montáž , výstražných světel nad 3 ks včetně baterií na zábraně : 2                                                                                                                                  | sada | 2,00000   | 168,00           | 336,00    | 21,00             | 406,56     | 822-1 | RTS 19/ I                |
| 24                                            | 914992001R00  | Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu<br>A15 : 2*30<br>B1 : 2*30                                                                                                                            | kus  | 120,00000 | 7,00             | 840,00    | 21,00             | 1 016,40   | 822-1 | RTS 19/ I                |
| 25                                            | 914992003R00  | Dočasné dopravní značení vlastní nájem, zábrany včetně sloupků a podstavců<br>Zábrana : (2+2+4)*30                                                                                                                           | kus  | 240,00000 | 15,00            | 3 600,00  | 21,00             | 4 356,00   | 822-1 | RTS 19/ I                |
| 26                                            | 914992008R00  | Dočasné dopravní značení vlastní nájem, výstražných světel nad 3 ks včetně baterií na zábraně : 2*30                                                                                                                         | sada | 60,00000  | 48,00            | 2 880,00  | 21,00             | 3 484,80   | 822-1 | RTS 19/ I                |
| 27                                            | 914993001R00  | Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu<br>A15 : 2<br>B1 : 2                                                                                                                                             | kus  | 4,00000   | 84,00            | 336,00    | 21,00             | 406,56     | 822-1 | RTS 19/ I                |
| 28                                            | 914993003R00  | Demontáž dočasného dopravního značení zábrany včetně sloupků a podstavců<br>Zábrana : 2+2+4                                                                                                                                  | kus  | 8,00000   | 115,00           | 920,00    | 21,00             | 1 113,20   | 822-1 | RTS 19/ I                |

**Stavení soubpis prací a dodávek**

|    |           |                                                                          |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2019/09-5 | Rokycany Město Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově           |
| O: | 01        | Etapa 1 - Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově                |
| R: | 01        | Etapa 1 - Oprava povrchu účelových komunikací na hřbitově Rokycany Město |

| P.č.                                   | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                        | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | DPH   | Cena s DPH       | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|----------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|-------------------|-------|------------------|---------|--------------------------|
| 29                                     | 914993008R00  | Demontáž dočasného dopravního značení výstražných světel nad 3 ks včetně baterií<br>na zábraně : 2                                                                   | sada   | 2,00000   | 45,00     | 90,00             | 21,00 | 108,90           | 822-1   | RTS 19/ I                |
| 30                                     | 917931131RT2  | Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby<br>přídlažba : 338                             | m      | 338,00000 | 210,00    | 70 980,00         | 21,00 | 85 885,80        | 822-1   | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b> |               |                                                                                                                                                                      |        |           |           | <b>21 809,98</b>  |       | <b>26 390,08</b> |         |                          |
| 31                                     | 998225111R00  | Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu<br>vodorovně do 200 m                                                                          | t      | 573,94694 | 38,00     | 21 809,98         | 21,00 | 26 390,08        | 822-1   | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>     |               |                                                                                                                                                                      |        |           |           | <b>8 753,57</b>   |       | <b>10 591,82</b> |         |                          |
| 32                                     | 711823121RT1  | Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, včetně dodávky fólie<br>kořenová bariéra : 0,5*58,5                                                                         | m2     | 29,25000  | 45,00     | 1 316,25          | 21,00 | 1 592,66         | 800-711 | RTS 19/ I                |
| 33                                     | R28323123     | Protikořenová bariéra fólie HDPE tl. 2 mm<br>kořenová bariéra : 58,5*1,1                                                                                             | m      | 64,35000  | 115,00    | 7 400,25          | 21,00 | 8 954,30         |         | Vlastní                  |
| 34                                     | 998711101R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m<br>50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu                    | t      | 0,12870   | 288,00    | 37,07             | 21,00 | 44,85            | 800-711 | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>        |               |                                                                                                                                                                      |        |           |           | <b>1 000,00</b>   |       | <b>1 210,00</b>  |         |                          |
| 35                                     | 005121 R      | Zařízení staveniště                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000   | 1 000,00  | 1 000,00          | 21,00 | 1 210,00         |         | RTS 19/ I                |
| <b>Díl: ON Ostatní náklady</b>         |               |                                                                                                                                                                      |        |           |           | <b>1 500,00</b>   |       | <b>1 815,00</b>  |         |                          |
| 36                                     | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení<br>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. | Soubor | 1,00000   | 1 000,00  | 1 000,00          | 21,00 | 1 210,00         |         | RTS 19/ I                |
| 37                                     | 005241010R03  | Fotodokumentace                                                                                                                                                      | Soubor | 1,00000   | 500,00    | 500,00            | 21,00 | 605,00           |         | Vlastní                  |
| <b>Celkem</b>                          |               |                                                                                                                                                                      |        |           |           | <b>754 206,40</b> |       |                  |         |                          |



**SILBA s.r.o.**  
 Částkova 1977/73  
 Východní Předměstí, 326 00 Plzeň  
 IČ: 26397242, DIČ: CZ26397242

## HARMONOGRAM STAVBY:

Úprava povrchů účelových komunikací na hřbitově Rokycany- 1.etapa

| Práce – objekt                 | 2020 |       |       |       |       |       |       |       |       |        |         |         |
|--------------------------------|------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|---------|---------|
|                                | den  |       |       |       |       |       |       |       |       |        |         |         |
|                                | 1-10 | 11-20 | 21-30 | 31-40 | 41-50 | 51-60 | 61-70 | 71-80 | 81-90 | 91-100 | 101-110 | 111-120 |
| Zemní práce                    | ■    | ■     | ■     | ■     | ■     | ■     |       |       |       |        |         |         |
| Základy a zvláštní zakládání   |      | ■     | ■     | ■     | ■     | ■     | ■     | ■     |       |        |         |         |
| Komunikace                     |      |       |       | ■     | ■     | ■     | ■     | ■     | ■     | ■      | ■       |         |
| Doplňující práce na komunikaci |      |       |       |       |       |       | ■     | ■     | ■     | ■      |         |         |
| Staveništní přesun hmot        |      |       | ■     | ■     | ■     | ■     | ■     | ■     | ■     | ■      | ■       | ■       |
| Izolace proti vodě             |      |       |       |       |       |       |       |       |       | ■      | ■       | ■       |



Ing. Jiří Aulík  
jednatel společnosti  
Silba s.r.o.

 **SILBA s.r.o.**  
Částkova 1977/73  
Východní Předměstí, 325 00 Plzeň  
IČ: 26397242, DIČ: CZ26397242